
Zarządzenie nr 62/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 02 sierpnia 2021 r. 

 

 

W sprawie zmiany Zarządzenia nr 60/2021 z dnia 28 lipca 2021 w sprawie zmian  

budżetu gminy na 2021  rok. 

    

 

      Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Brojce 

zarządza co następuje: 

 

§ 1.  W § 1 zmniejsza  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę  -30.000,00  zł  

zgodnie z zał. nr 1,  

 

§ 2.  W § 3 zmniejsza  się plan wydatków budżetowych o łączną  kwotę  -30.000,00  zł  

zgodnie z zał. nr 2 ,  

 

     § 3.  W § 5 wykreśla się tiret 2. 
  

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 62/2021 z dnia 02 sierpnia 2021 

 
DOCHODY 
   

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

36 350,00 -30 000,00 6 350,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 36 350,00 -30 000,00 6 350,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

Razem: 26 014 525,76 -30 000,00 25 984 525,76 

 

 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 62/2021 z dnia 02 sierpnia 2021 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

209 074,12 -30 000,00 179 074,12 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 203 000,00 -30 000,00 173 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

33 500,00 -30 000,00 3 500,00 

Razem: 29 112 711,63 -30 000,00 29 082 711,63 

 
     

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-02T13:27:04+0200
	Michał Zinowik




